КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

                                   ПО ПРОДАЖЕ МУНЦИПАЛЬНОГО

                                                                           ИМУЩЕСТВА

П Р О Т О К О Л № 8

итогов продажи посредством публичного предложения

здания дошкольной группы и земельного участка

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Малахова О.А. – Начальник районного отдела управления муниципальными землями и имуществом Княгининского района;

Секретарь комиссии:

Момотенко Е.Ю. – Главный специалист районного отдела управления муниципальными землями и имуществом Княгининского района;

Члены комиссии:

Колобова А.Н. - Зам.председателя комиссии, начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Княгининского района

Офицерова Л.А – Главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации Княгининского района;

Кострова Л.В. – Главный бухгалтер финансового управления администрации Княгининского района;

Романова Г.Г. – Зам.начальника отдела строительства и архитектуры;

Борисова Н.Д. –  Главный специалист-эксперт Княгининского отдела Управления Федеральной службы по государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области.

Открыла  заседание председатель комиссии — Малахова О.А.

Комиссия   рассмотрела  постановление и.о. главы администрации района от 21.04.2010 года № 323 «О продаже здания дошкольной группы и земельного участка посредством публичного предложения».

Опубликовано в  средствах  массовой информации: газета «ПОБЕДА» № 33 от 24.04.2010г.

Объект продажи: здание дошкольной группы, 1989 года постройки, общей площадью 477,3 кв.м, литера А, А1, расположенное по адресу: Нижегородская область, Княгининский район, с.Островское, ул.Молодежная, д.25, земельный участок, общей площадью 5790,0 кв.м, с кадастровым номером 52:30:0020003:168, расположенный по адресу:  Нижегородская область, Княгининский район, с.Островское, ул.Молодежная, д.25.

Первоначальная цена предложения:  550014,0 (Пятьсот пятьдесят тысяч четырнадцать) рублей.

Величина, на которую снижается первоначальная цена - 10% (десять).

Период, по истечении которого последовательно снижается цена предложения – 5 дней.

Минимальная цена предложения – 275007,0 (Двести семьдесят пять тысяч семь) рублей.

Заявок на участие в продаже посредством публичного предложения не поступило.

Комиссия решила:

1. Признать продажу посредством публичного предложения здания дошкольной группы  и земельного участка не состоявшейся.

2. Секретарю конкурсной комиссии (Момотенко Е.Ю.)  оформить протокол итогов продажи в одном  экземпляре.

3. В течение 3 дней секретарю конкурсной комиссии (Момотенко Е.Ю.) подать объявление об итогах  продажи в средства массовой информации Княгининского района.

Подписи членов комиссии:

Малахова О.А.            ………………………

	Момотенко Е.Ю.        ………………………

Колобова А.Н.            ………………………

Офицерова Л.А          ………………………

Кострова Л.В.             ………………………

Романова Г.Г.            ………………………

Борисова Н.Д.           ……………………..

606340, Нижегородская область,

г.Княгинино, ул.Свободы,д.45.

Районный отдел управления                                                                                                     муниципальными землями и имуществом

 Княгининского района

«12» июля 2010 года